



SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „Smlouva“)

Článek I. Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je řádné a včasné provedení dále specifikovaného díla ze strany níže uvedeného zhotovitele dle požadavků stanovených touto smlouvou a dle požadavků, které níže uvedený objednatel jakožto zadavatel specifikoval dodavateli v rámci zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „**Revitalizace zeleně v obci Terezín**“, na základě které je tato smlouva uzavírána, přičemž přílohu č. 2 této smlouvy tvoří rozpočet z nabídky zhotovitele do uvedeného výběrového řízení.

Definice pojmů:

- a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
- d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
- e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

Článek II. Smluvní strany

Název objednatele: Obec Terezín
Sídlo: Terezín 78, 696 14 Čejč
IČ: 00488461
Neplátce DPH
Zastoupen: Ing. Antonínem Hanákem, starostou
(dále jen „zadavatel“)
tel: [BUDE DOPLNĚNO]
e-mail: [BUDE DOPLNĚNO]

výkon autorského dozoru [BUDE DOPLNĚNO]
výkon technického dozoru: [BUDE DOPLNĚNO]

na straně jedné (dále jen **objednatel**)

a

Zhotovitel: Zahradnické úpravy s.r.o.
IČ: 277 07 113
DIČ: CZ27707113
se sídlem: Jílkova 124, 615 32 Brno
registrace: u Krajského soudu v Brně, C53401
bankovní spojení: WSPK, a.s., Třebíč
číslo účtu: 2500008171/7940
tel: 725 584 189
Fax:
e-mail: vankova@zahradnickeupravy.cz

zastoupený ve věcech smluvních **Ing. Jan Bartík, jednatel**

zastoupený ve věcech technických **Ing. Zuzana Vaňková, realizační technik**

na straně druhé (dále **jen zhotovitel**)

Článek III. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré dodávky a práce spojené se zhotovením díla dle zadávacích podmínek v rámci výběrového řízení, na základě kterého je tato smlouva uzavírána; tj. dodání dodávek, služeb a stavebních prací nutných k řádnému provedení díla **specifikovaných v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále rovněž jen „Dílo“), která byla zhotoviteli poskytnuta při výše specifikovaném výběrovém řízení. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace.**
2. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto smlouvou, uváděnou technickou specifikací, příslušnými právními předpisy, technickými normami v kvalitě těmto normám a předpisům odpovídající.
3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a zaplatit jeho dohodnutou cenu.

Článek IV. Místo plnění

1. Místo plnění je **obec Terezín, bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy**. Zhotovitel se před podpisem Smlouvy seznámil s faktickým stavem místa plnění a prohlašuje, že je mu tento stav a podmínky pro provedení Díla znám, a že je schopen řádně a včas Dílo v plném rozsahu provést.
2. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a nebezpečí veškeré zařízení a technické zázemí místa plnění, nezbytné pro provedení Díla.

Článek V. Termín plnění

1. Dílo bude zhotovitelem zahájeno dnem předáním staveniště a provedeno v následujících termínech:

podzim 2020 – podzim 2021 – výsadba dřevin, vč. výsadby trvalek a cibulovin

březen 2021 – říjen 2021 (ve vhodném agrotechnickém termínu) – založení šterkového trávníku

2020 – 2023 – následná péče

V případě odchylných termínů v rámci příloh této smlouvy, platí výše uvedené termíny.

2. Staveniště pro provedení Díla předá objednatel zhotoviteli nejpozději den následující po podpisu této smlouvy, o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran. Pokud bude termín zahájení prací písemně dohodnut na jiný termín, staveniště bude předáno v den zahájení prací. V případě, že objednatel nesplní termín k předání staveniště, pak se závazek zhotovitele, pokud jde o čas plnění, prodlužuje o stejný počet dní, kolik činilo prodlení objednatele s předáním staveniště. V případě, že zhotovitel nesplní termín předání staveniště, termín ukončení prací se nemění.
3. Zhotovitel splní svůj závazek provést Dílo řádným dokončením a předáním Díla objednateli. Dílo se považuje za řádně dokončené, pokud je provedeno bez vad a nedodělků, má vlastnosti stanovené právními předpisy, touto Smlouvou, normami ČSN i jinými normami, které mohou být k Dílu uplatněny.
4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení Díla.

Článek VI.

Cena Díla

1. **Cena za Dílo, se stanoví dohodu smluvních stran na částku 885 667,88 Kč bez DPH, DPH ve výši platné v den uskutečněního zdanitelného plnění, tj. 185 992,35 Kč, tj. 1 071 670,23 Kč vč. DPH.**
2. Cena za Dílo je sjednána na základě závazného rozpočtu a jedná se o cenu celkovou a nepřekročitelnou.
3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na provedení Díla, zejména zpracování podkladů a dokumentací, materiál, dodávky, doprava a veškeré práce, vč. odvozu a likvidace odpadu a úklidu.
4. Cena za provedení Díla je cenou pevnou, zaručenou a nemůže být zvýšena ani proto, že si Dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „občanský zákoník“), to však s výjimkou mimořádných okolností plynoucích z nouzového stavu, kdy se v případě nemožnosti zhotovitele realizovat Dílo bez zavinění zhotovitele pro přímou kolizi řádného postupu s právním řádem ČR přiměřeně prodlouží délka plnění.
5. Veškeré případné změny ceny souvisejícím se změnou rozsahu díla požadovanou objednatelem na základě objektivních důvodů (zejména v případě chyby v projektové dokumentaci) musí být v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů a příslušnými pravidly poskytovatele dotace, přičemž změna ceny u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou stanoveny na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu a v případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude postupováno dle aktuálně platného ceníku RTS + 10%.

Článek VII.

Platební podmínky

1. Cena za Dílo uvedená v článku VI. této Smlouvy je splatná na základě konečné faktury, kterou bude zhotovitel oprávněn vystavit po předání řádně dokončeného Díla, bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma stranami a vzájemně odsouhlasený písemný soupis prací a dodávek. Zhotovitel je oprávněn fakturovat rovněž průběžně, a to vždy v rozsahu řádně dokončené části Díla, přičemž přílohou dílčí faktury musí být vždy jednoznačná specifikace řádně dokončené části díla a odpovídající cena této dílčí řádně zhotovené části díla dle rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Částka fakturovaná konečnou fakturou dle první věty tohoto odstavce bude zhotovitelem oproti celkové ceně dle této smlouvy snížena o veškeré sankce dle této smlouvy, které je zhotovitel dle této smlouvy povinen uhradit.
2. Splatnost faktur je dohodnuta na **30 dnů** od jejího doručení objednateli. Faktury vystavené zhotovitelem budou placeny na účet zhotovitele uvedený v Článku II.
3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
4. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji v době splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením; doba splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.
5. Objednatel neposkytuje zálohy.

Článek VIII.

Provádění Díla

1. Dnem převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za prostory místa zhotovení Díla, a to až do okamžiku převzetí Díla objednatel.
2. Zhotovitel je zodpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálu, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady. Zhotovitel je oprávněn zabezpečit provádění díla třetími k tomu způsobilými osobami. I v těchto případech nese zhotovitel plnou odpovědnost za plnění této smlouvy a provádění díla.
3. Za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob během provádění díla po celou dobu od převzetí staveniště do předání Díla odpovídá zhotovitel. Po celou dobu provádění Díla zajistí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů o bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany na pracovišti a ekologie a odpovídá za škody vzniklé jejich porušením jemu, objednateli, nebo třetím osobám. Objednatel je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k odstranění

nedostatků, a pokud nebudou ve stanovené lhůtě odstraněny, je oprávněn rozhodnout o přerušení prací na Díle do doby jejich odstranění. Zhotovitel nemá v takovém případě nárok na odškodnění ani se neprodlužuje doba na dokončení Díla. Zhotovitel zabezpečí proškolení svých pracovníků z BOZP, vybaví své pracovníky ochrannými pracovními pomůckami.

4. Zhotovitel bude ve věcech plnění této Smlouvy spolupracovat se zástupcem objednatele a poskytne jim veškeré nezbytné informace, které mohou být vyžádány v rámci koordinace prací při provádění Díla.
5. Zhotovitel je povinen vést v souladu se stavebním zákonem (č. 183/2006 Sb.) a prováděcími předpisy k němu, stavební deník. Do tohoto deníku bude zhotovitel denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek od této Smlouvy, stavy pracovníků, údaje o klimatických podmínkách atd. Tento deník musí být uložen u zhotovitele na staveništi, na místě přístupném ke kontrole objednatelem minimálně po dobu provádění prací. Objednatel je oprávněn připojovat k zápisům v deníku svá stanoviska a činit další zápisy, které souvisí s plněním předmětu Smlouvy, zejména použití materiálů a stavebních postupů. Do stavebního deníku jsou dále oprávněni činit zápisy autorský dozor objednatele. Originál tohoto deníku předá zhotovitel po dokončení Díla objednateli.
6. Objednatel, resp. jím pověřená osoba je oprávněna kontrolovat provádění Díla a zhotovitel je povinen poskytnout mu k tomu veškerou nezbytnou součinnost. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, má objednatel právo upozornit zhotovitele na zjištěné vady, vyzvat jej k jejich odstranění. Zhotovitel nejpozději do 3 dnů po obdržení výzvy k odstranění vad, provede prohlídku a v přiměřené lhůtě, ne delší než 7 dnů zjištěnou vadu odstraní. Jestliže zhotovitel ve stanovené lhůtě vady (závadný stav) neodstraní, považuje se takové jednání zhotovitele za podstatné porušení Smlouvy a objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy. V průběhu provádění Díla se rovněž (minimálně jednou týdně) konají kontrolní dny, které svolává objednatel. Závěry kontrolních dnů musí strany zapsat do stavebního deníku.
7. Zhotovitel zabezpečuje veškerá veřejnoprávní rozhodnutí nutná podle příslušných právních předpisů k řádnému provádění Díla, zejm. je povinen zabezpečit na svůj náklad a na své riziko veškerá povolení k užívání veřejných ploch dotčených prováděným Dílem, jsou-li takové.
8. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.
9. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána ve výběrovém řízení. Objednatel však v daném kontextu nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez závažného důvodu odeprít.

Článek IX Staveniště

1. O předání a převzetí staveniště sepíše obě smluvní strany zápis ve stavebním deníku. Staveniště musí být prosto veškerých překážek a práv třetích osob.
2. Od převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za zajištění pořádku nejen na staveništi, ale i na jím používaných přílehlých komunikacích, za střežení staveniště a zajištění bezpečnosti na něm, a to až do předání Díla objednateli.
3. Zhotovitel je povinen řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy (Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveniště jakékoliv informační nápisy, reklamní plochy nebo jiné věci obdobného charakteru s výjimkou výše uvedeného označení nebo jen po předchozím písemném svolení objednatele).
4. Všechny plochy dotčené prováděním Díla a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou musí být zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na jeho náklady.
5. Materiál odstraněný při provádění díla zůstává ve vlastnictví objednatele a zhotovitel je povinen tento materiál předat objednateli. Objednatel se prostřednictvím svého zástupce vyjádří, zda materiál požaduje ponechat, či zda jej má zhotovitel vlastním nákladem odvézt a zlikvidovat.
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3. dne od předání a převzetí Díla staveniště vyklidit a předat objednateli. O vyklizení staveniště sepíše strany protokol.

Článek X.

Prověrka zakrývaných prací

7. Práce a konstrukce, které budou při další realizaci Díla zakryty, budou prověřeny oprávněným zástupcem objednatele na prokazatelnou výzvu zhotovitele, učiněnou zápisem do stavebního deníku nejméně tři dny předem.

Článek XI.

Přechod nebezpečí na Díle

1. Nebezpečí škody na Díle nese zhotovitel, a to až do předání celého řádně provedeného Díla objednateli. Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu.

Článek XII

Předání Díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli v místě plnění. K převzetí Díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele 5 dnů předem, a to písemně či e-mailem na adresy uvedené v článku II Smlouvy.
2. O předání Díla bude sepsán zápis o předání Díla, který musí obsahovat alespoň zhodnocení kvality předávaného Díla, soupis vad a nedodělků, pokud je předávané Dílo vykazuje, způsob odstranění případných vad a nedodělků, lhůtu k odstranění případných vad a nedodělků, podpisy zástupců obou Smluvních stran a autorského dozoru (jehož přítomnost zajistí objednatel), kteří předání a převzetí Díla provedli.

3. Drobné vady a nedodělky, které nebrání bezpečnému užívání Díla, nejsou důvodem pro nepřevzetí Díla objednatelem. Objednatel je však vždy oprávněn odmítnout převzetí Díla v případě, že Dílo vykazuje funkční, vzhledové nebo estetické vady nebo nedodělky, jejichž následné odstraňování po předání Díla by vyžadovalo omezení či narušení užívání prostor v místě plnění. Zhotovitel může vystavit fakturu teprve po odstranění všech vad a nedodělků.
4. Nedílnou součástí předávaného Díla bude dokumentace skutečného provedení a všechny další dokumenty související s provedením Díla (především doklady o shodě, doklady o poplatcích za skládku, prohlášení o použitých materiálech z hlediska životního prostředí a zdravotní nezávadnosti, originál stavebního deníku, záznamy o kontrolách díla, včetně jeho zakrytých částí, doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce, apod.). Jestliže tyto doklady zhotovitel objednateli nepředá, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla, nedohodnou-li se strany jinak.

Článek XIII.

Záruka za jakost

1. Na Dílo poskytuje zhotovitel záruku za jakost ve smyslu § 2113 občanského zákoníku delší, pokud je taková delší záruka výslovně uvedena v nabídce zhotovitele, na základě které je tato smlouva uzavírána. Počátek běhu záruční lhůty je vázán na okamžik předání řádně zhotoveného Díla.
2. Pokud je uvedena v záručním listu či dodacím listu záruka delší, než je sjednána touto smlouvou, platí tato záruka delší.
3. Smluvní strany se dohodly, že při vyřizování reklamace budou preferovat bezplatné odstranění vad zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje odstranit oprávněnou vadu vždy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od přijetí písemné nebo e-mailové reklamace. V případech, kdy nebude z objektivních důvodů možné vadu odstranit v takto stanovené lhůtě, strany si dohodnou přiměřenou delší lhůtu.
4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad, nebo pokud zhotovitel odmítne vadu odstranit, je objednatel oprávněn tyto odstranit k tomu odborně kvalifikovanou osobou a zhotovitel je povinen objednateli uhradit náklady vynaložené na odstranění vad, a to do 30 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u zhotovitele. Náklady za odstranění vad dle předchozí věty budou účtovány podle aktuálně platného ceníku RTS + 10%, pokud objednatel neprokáže odůvodněnost a nezbytnost vyšších vynaložených nákladů.
5. Pokud by se v záruční době vyskytly vady, je objednatel povinen reklamovat je u zhotovitele e-mailem či písemně. Případné rozpory, zda se jedná o vadu prací zhotovitele nebo ne, smluvní strany nechají posoudit znalcem. Náklady spojené s posudkem znalce uhradí ta smluvní strana, jejíž názor na vady podle znalce neobstál.
6. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí způsobeny objednatelem, nedodržením návodu k obsluze a údržbě, nesprávnou či nedostatečnou údržbou, neoprávněným (úmyslným či nedbalostním) zásahem třetí osoby, požárem, jinou přírodní katastrofou nebo jinou neodvratitelnou událostí.

Článek XIV.

Ujednání o smluvní pokutě, úrok z prodlení

1. V případě nedodržení termínu vyklizení staveniště a uvedení do náležitého stavu se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo včetně DPH Kč dle této smlouvy za každý, byť jen započatý den prodlení. Nárok na náhradu případné škody v důsledku prodlení s dokončením díla a termínem vyklizení staveniště není sjednáním ani úhradou stanovené smluvní pokuty dotčen.
2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla nebo s termínem odstranění vad a nedodělků reklamovaných v záruční době, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
3. Za prodlení s úhradou ceny Díla se sjednává smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše.

Článek XV.

Odstoupení od Smlouvy

1. Odstoupit od Smlouvy může objednatel nebo zhotovitel při podstatném porušení této Smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením Smlouvy, při kterém druhá smluvní strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit je zejména:
 - provádění Díla zhotovitelem v rozporu se Smlouvou, nebo technickými normami a právními předpisy a to i přes výzvu objednatele k odstranění závadného stavu (zjištěných nedostatků);
 - Prodlení zhotovitele s dokončením Díla přesahující 7 kalendářních dnů,
 - prodlení objednatele se zaplacením faktury, a to po uplynutí 15 dní od doručení písemné výzvy k úhradě zhotovitele objednateli;
 - přerušení prací zhotovitelem trvající déle jak 10 dní bez vážného důvodu;
 - prodlení objednatele s předáním staveniště po dobu delší než 7 kalendářních dnů;
 - prohlášení úpadku jedné či druhé smluvní strany.
 - nepředložení dokladu o pojištění dle čl. XVI odst. 1 této smlouvy zhotovitelem.

Objednatel může od této smlouvy bez dalšího odstoupit, pokud mu nebude přiznána dotace, kterou má být plnění dle této smlouvy financováno, či tato bude zkrácena, a to až do okamžiku odeslání výzvy objednatele k převzetí staveniště. Smluvní strany si rovněž sjednávají odloženou účinnost smlouvy, přičemž tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti okamžikem odeslání výzvy objednatele zhotoviteli k převzetí staveniště.

2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, je zhotovitel povinen zabezpečit Dílo po celou dobu přerušení prací.

Článek XVI. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel je povinen disponovat pojistnou smlouvou s pojištěním odpovědnosti za škodu na majetku objednatele a třetích osob při realizaci plnění díla dle této smlouvy ve výši alespoň 1 000 000 Kč, a to nejpozději v den zahájení plnění (nikoliv tedy nutně před podpisem této smlouvy). Doklad o předmětném pojištění je zhotovitel povinen před zahájením plnění předložit objednateli.
2. Změna této Smlouvy nebo dodatky k ní, včetně dodatků týkajících se víceprací, musí být provedeny výhradně písemnou formou odsouhlasenou a podepsanou oběma smluvními stranami.
3. Zhotovitel je povinen poskytnout všem oprávněným osobám nezbytnou součinnost pro výkon finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to nejméně po dobu 10 let od ukončení financování plnění této smlouvy a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky, zejména poskytnout veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy minimálně po dobu 10 let.
5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.
6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této Smlouvy v plném rozsahu.
7. Případná neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým platným a účinným ustanovením, které bude svým obchodním a právním smyslem co nejbližší neplatnému nebo neúčinnému ustanovení.
8. Obec Terežín je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona). Zhotovitel se zavazuje archivovat veškeré účetní doklady vzniklé v souvislosti s touto smlouvou po dobu 12 let od podpisu této smlouvy a na požádání je poskytnout objednateli případně poskytovateli dotace, či jiné ke kontrole oprávněné osobě dle právního řádu ČR.
9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 obdrží zhotovitel každá smluvní strana.
10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její Přílohy:

11. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Terezíně dne

.....

Za objednatele

Ing. Antonín Hanák, starosta

Příloha č. 1

Projektová dokumentace¹

Příloha č. 2

Rozpočet z nabídky zhotovitele

**Ing. Jan
Bartík**

Digitálně podepsal Ing. Jan Bartík
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-27707113,
o=Zahradnické úpravy s.r.o.,
ou=1, cn=Ing. Jan Bartík,
sn=Bartík, givenName=Jan,
serialNumber=P281880
Datum: 2021.04.16 10:26:51
+02'00'

.....

Za zhotovitele

Ing. Jan Bartík, jednatel

Zahradnické úpravy s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/130

Stavba: Revitalizace zeleně v obci Terezín

KSO:
Místo: k.ú. Terezín u Čejče

CC-CZ:
Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel:
Obec Terezín u Čejče, Terezín 78, 696 14 Čejč

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Lenka Požárová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **885 677,88**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	885 677,88	185 992,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 071 670,23
-------------------	----------	------------	---------------------

**Ing. Jan
Bartík**

Digitálně podepsal Ing. Jan
Bartík
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-27707113,
o=Zahradnické úpravy s.r.o.,
ou=1, cn=Ing. Jan Bartík,
sn=Bartík, givenName=Jan,
serialNumber=P281880
Datum: 2021.04.16 10:10:36
+02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/130

Stavba: Revitalizace zeleně v obci Terezín

Místo: k.ú. Terezín u Čejče

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel: Obec Terezín u Čejče, Terezín 78, 696 14 Čejč

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215,
679 22

Uchazeč: Zpracovatel: Ing. Lenka Požárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		885 677,88	1 071 670,23
01	Uznatelné náklady	885 677,88	1 071 670,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zeleně v obci Terezín

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

KSO:

Místo: k.ú. Terezín u Čejče

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Terezín u Čejče, Terezín 78, 696 14 Čejč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Lenka Požárová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

885 677,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	885 677,88	21,00%	185 992,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 071 670,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zeleně v obci Terezín

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Místo: k.ú. Terezín u Čejče

Datum: 10. 8. 2020

Zadavatel: Obec Terezín u Čejče, Terezín 78, 696 14 Čejč

Projektant: Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Lenka
Požárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

885 677,88

HSV - Práce a dodávky HSV

885 677,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 000,00
997 - Přesun sutě	46 000,00
N04 - Sadové úpravy	528 419,88
N03 - Příprava půdy	88 489,40
N05 - Výsadba dřevin	134 805,38
N10 - Materiál pro výsadbu	56 940,00
N07 - Stromy	51 600,00
N08 - Keře	5 340,00
N020 - Založení klasického trvalkového záhonu	10 352,10
N012 - Založení extenzivního štěrkového trvalkového záhonu	247 448,00
N023 - Výsadba trvalek	164 517,00
N31 - Trvalky	58 920,00
N011 - Cibuloviny	26 252,00
N022 - Založení štěrkového trávníku	47 325,00
N14 - Mobiliiář	24 400,00
998 - Přesun hmot	24 400,00
OSTO - Následná péče po dobu 3 let	256 858,00
OST5 - Následná péče v 1.roce	90 176,50
OST2 - Následná péče v 2.roce	71 873,00
OST3 - Následná péče v 3.roce	94 808,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace zeleně v obci Terezín

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Místo:

k.ú. Terezín u Čejče

Datum:

10. 8. 2020

Zadavatel:

Obec Terezín u Čejče, Terezín 78, 696 14 Čejč

Projektant:

Atregia, s.r.o.,
Šebrov 215, 679

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Lenka
Požárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

885 677,88

D HSV Práce a dodávky HSV

885 677,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 000,00

1	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV					50,000			

2	K	113107337	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV					50,000			

D 997 Přesun sutě

46 000,00

3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	46,000	200,00	9 200,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,000	200,00	9 200,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	46,000	100,00	4 600,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	46,000	250,00	11 500,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	46,000	250,00	11 500,00	CS ÚRS 2020 01

D N04 Sadové úpravy

528 419,88

D N03 Příprava půdy

88 489,40

8	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	252,000	50,00	12 600,00	CS ÚRS 2020 01
VV					252,000			

9	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	252,000	50,00	12 600,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

10	K	R-171201201.2	Uložení bioodpadu na skládky	m3	252,000	200,00	50 400,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	---------------	------------------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

11	K	171201211	Uložení bioodpadu poplatek za uložení	t	14,982	200,00	2 996,40	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

VV "převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_drn*550/1000

14,982

12	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	25,400	5,00	127,00	CS ÚRS 2020 01
VV					25,400			

13	K	184802211	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko	m2	25,000	5,00	125,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

VV pl_kefe_skup_svah

25,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
14	M	252340010	herbicidy - totální bal. 1 l, dávkování 5l/ha	litr	0,025	200,00	5,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		50,4*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství		0,025			
15	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	25,400	80,00	2 032,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pl_kefe_skup_rov+pl_kefe_sol		25,400			
16	K	182311123	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	25,000	80,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pl_kefe_skup_svah		25,000			
17	M	R-1012.1.1	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	5,100	1 000,00	5 100,00	vlastní položka
	VV		"převod na tuny ohumus keřů"pl_kefe_skup*0,05*2000/1000		5,100			
18	K	183403132	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,400	5,00	127,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pl_kefe_skup_rov+pl_kefe_sol		25,400			
19	K	183403232	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	25,000	5,00	125,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pl_kefe_skup_svah		25,000			
20	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,400	5,00	127,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pl_kefe_skup_rov+pl_kefe_sol		25,400			
21	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	25,000	5,00	125,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pl_kefe_skup_svah		25,000			
D	N05		Výsadba dřevin				134 805,38	
22	K	183111113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	65,000	18,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kefe v rovině"kefe_rov+kefe_sol		65,000			
23	K	183112130	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,005 do 0,01 m3	kus	48,000	25,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kefe ve svahu"kefe_svah		48,000			
24	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	25,000	300,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy_rov		25,000			
25	K	183102134	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy_svah		4,000			
26	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm, vč. komparativního řezu	kus	65,000	18,00	1 170,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kefe v rovině"kefe_rov+kefe_sol		65,000			
27	K	184102121	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 100 do 200 mm, vč. komparativního řezu	kus	48,000	25,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kefe ve svahu"kefe_svah		48,000			
28	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč. komparativního řezu	kus	25,000	300,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy_rov		25,000			
29	K	184102124	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč. komparativního řezu	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy_svah		4,000			
30	K	R-185802114.1	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,012	25 000,00	300,00	vlastní položka
	VV		"stromy s balem- množství 0,5kg/ks*0,5*10/1000		0,005			
	VV		"stromy PK- množství 0,25 kg/ks*0,25*15/1000		0,004			
	VV		"kefe ve skupinách - množství 100g/m2*0,1*pl_kefe_skup_rov/1000		0,003			
	VV		"kefe soliterní - množství 100g/ks*0,1*kefe_sol/1000		0,000			
	VV		Součet		0,012			
31	K	185802124	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a ve svahu do 1:2	t	0,005	25 000,00	125,00	vlastní položka
	VV		"stromy - množství 0,5 kg/ks*0,5*stromy_svah/1000		0,002			
	VV		"kefe ve skupinách - množství 100g/m2*0,1*pl_kefe_skup_svah/1000		0,003			
	VV		Součet		0,005			
32	M	251911550-R.2	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	17,000	289,00	4 913,00	vlastní položka
	VV		0,017*1000 'Přepočtené koeficientem množství		17,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
33	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	29,000	110,00	3 190,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		29,000			
34	K	184911111.1	Uvázání dřeviny úvazky ke kůlu	kus	29,000	50,00	1 450,00	vlastní položka
	VV		stromy		29,000			
35	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnační, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	87,000	100,00	8 700,00	vlastní položka
	VV		"počet listnatých stromů*3ks kůlů ke každému*3*stromy		87,000			
36	M	R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratiné 1%	kus	87,000	10,00	870,00	vlastní položka
	VV		"počet stromů*3ks příčky ke každému*3*stromy		87,000			
37	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	43,500	5,00	217,50	vlastní položka
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu"1,5*stromy		43,500			
38	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy_rov		25,000			
39	K	184215421	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy do 0,5 m	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy_svah		4,000			
40	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,400	50,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy_rov+pl_kefe_skup_rov+pl_kefe_sol		50,400			
41	K	184911422	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pl_kefe_skup_svah		25,000			
42	M	1039110001	Výrobky ostatní kúra mulčovací VL (kúrodřevní hmota)	m3	7,540	700,00	5 278,00	vlastní položka
	VV		75,4*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		7,540			
43	K	R-914911511.1	Natření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene	kus	29,000	100,00	2 900,00	vlastní položka
	VV		stromy		29,000			
44	M	100	Ochranný nátěr na kmene proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr	kus	29,000	100,00	2 900,00	vlastní položka
45	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky v rovině nebo ve svahu, chráničkou z plastu	kus	29,000	50,00	1 450,00	vlastní položka
	VV		stromy		29,000			
46	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	29,000	55,00	1 595,00	vlastní položka
47	K	185804312	Zalíhnutí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,855	1 000,00	2 855,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kefe skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_kefe_skup		0,510			
	VV		"kefe soliterní - převod na m3*ks"(25/1000)*kefe_sol		0,025			
	VV		"stromy soliterní - převod na m3*ks"(80/1000)*stromy		2,320			
	VV		Součet		2,855			
48	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,855	1 000,00	2 855,00	CS ÚRS 2020 01
49	K	185851129	Dovoz vody pro závlahu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	2,855	25,00	71,38	CS ÚRS 2020 01
50	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2,855	100,00	285,50	CS ÚRS 2020 01
51	M	286100-R	Zavlažovací vak pro kapkovou závlahu ke stromu, 57l, vxš - 76x46cm, materiál polyetylen	kus	29,000	350,00	10 150,00	vlastní položka
	VV		stromy		29,000			
	D	N10	Materiál pro výsadbu				56 940,00	
	D	N07	Stromy				51 600,00	
52	M	R_2000041	Acer campestre 'Elsrijk', ok 12-14, s balem, ztratiné 3% v ceně	kus	6,000	3 500,00	21 000,00	vlastní položka
53	M	R_2000851	Acer platanooides 'Columnare', obvod kmene 12-14 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	vlastní položka
54	M	R_2000272	Carpinus betulus, obvod kmene 12-14 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	vlastní položka
55	M	R_300227.1	Cydonia oblonga 'Vranja', ok 12-14 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní položka
56	M	SLL000131	Prunus avium 'Hedelfingerská', prostokořenný, polokmen, ztratiné 3% v ceně	kus	1,000	400,00	400,00	vlastní položka
57	M	R_200221.1	Prunus avium 'Karešova', prostokořenný, polokmen, ztratiné 3% v ceně	kus	1,000	400,00	400,00	vlastní položka
58	M	R_2003131	Prunus domestica 'Čačanská Lepotica', prostokořenný, polokmen, ztratiné 3% v ceně	kus	10,000	400,00	4 000,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
59	M	R_2002241	<i>Sorbopyrus x auricularis</i> , prostokořenný, polokmen, ztratiné 3% v ceně	kus	3,000	600,00	1 800,00	vlastní položka
60	M	SLL1468	<i>Tilia cordata</i> , ok 12-14 cm, s balem, ztratiné 3%v ceně	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	vlastní položka
D N08 Keře							5 340,00	
61	M	SLL0450	<i>Cornus mas</i> , v 80-100 cm, ko 3l, ztratiné 3% v ceně	kus	1,000	300,00	300,00	vlastní položka
62	M	010SLL12750	<i>Rosa 'The Fairy'</i> , v 15-20, ko1,5l, ztratiné 3%v ceně	kus	64,000	45,00	2 880,00	vlastní položka
63	M	R_3000140	<i>Cornus sanguinea 'Midwinter Fire'</i> , vel. 25-30 cm, ko 2,5l, ztratiné 3%v ceně	kus	48,000	45,00	2 160,00	vlastní položka
D N020 Založení klasického trvalkového záhonu							10 352,10	
64	K	184802111.1	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	22,000	5,00	110,00	CS ÚRS 2020 01
VV pl_klas_mulč_záhon*2					22,000			
65	M	252340010.1.1	herbicidey - totální bal. 1 l, dávkování 5l/ha	litr	0,011	200,00	2,20	CS ÚRS 2020 01
VV 22*0,0005 *Přepočtené koeficientem množství					0,011			
66	K	183403132.1	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,000	5,00	55,00	CS ÚRS 2020 01
VV pl_klas_mulč_záhon					11,000			
67	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,000	5,00	55,00	CS ÚRS 2020 01
VV pl_klas_mulč_záhon					11,000			
68	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2020 01
VV pl_klas_mulč_záhon					11,000			
69	M	R-1012.1.1	Zemina tříděná zahradní, 1m3=1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	2,200	1 000,00	2 200,00	vlastní položka
VV "převod na tuny ohumus trvalek"pl_klas_mulč_záhon*0,1*2000/1000					2,200			
70	K	R-185802114.1	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	25 000,00	25,00	vlastní položka
VV 1,1*0,001 *Přepočtené koeficientem množství					0,001			
71	M	251911550-R.1	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	1,100	289,00	317,90	vlastní položka
VV "množství 100g/m2*0,1*pl_klas_mulč_záhon					1,100			
72	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	73,000	15,00	1 095,00	CS ÚRS 2020 01
73	K	183211312	Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek	kus	73,000	15,00	1 095,00	CS ÚRS 2020 01
74	M	R_400058.1	<i>Nepeta x faassenii</i> , K9, ztratiné 3% v ceně	kus	73,000	45,00	3 285,00	vlastní položka
75	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2020 01
VV pl_klas_mulč_záhon					11,000			
76	M	1039110001	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL (kūrodřevní hmota)	m3	1,100	700,00	770,00	vlastní položka
VV 11*0,1 *Přepočtené koeficientem množství					1,100			
77	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,110	1 000,00	110,00	CS ÚRS 2020 01
VV "trvalky - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_klas_mulč_záhon					0,110			
78	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,110	1 000,00	110,00	CS ÚRS 2020 01
79	K	185851129	Dovoz vody pro závlaku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,110	100,00	11,00	CS ÚRS 2020 01
80	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,110	100,00	11,00	CS ÚRS 2020 01
D N012 Založení extenzivního štěrkového trvalkového záhonu							247 448,00	
81	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	28,500	500,00	14 250,00	CS ÚRS 2020 01
VV pl_ext_štěrk_záhon*0,15					28,500			
82	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,150	200,00	630,00	CS ÚRS 2020 01
VV výkop_štěrk_ext					3,150			
83	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	3,150	200,00	630,00	CS ÚRS 2020 01
VV výkop_štěrk_ext					3,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
84	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,150	200,00	630,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		výkop štěrk ext		3,150			
85	K	171201211/1	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,300	200,00	1 260,00	vlastní položka
	VV		"převod z m3 na kg a tuny"výkop štěrk_ext*2000/1000		6,300			
86	K	184802111.2	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	380,000	5,00	1 900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pl_ext štěrk záhon*2		380,000			
87	M	252340010.2	herbucid totální systémový neselektivní, dávkování 5l/ha	litr	0,190	200,00	38,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		380*0,0005 'Přepočtené koeficientem množství		0,190			
88	K	183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	190,000	5,00	950,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pl_ext štěrk záhon		190,000			
89	K	R-564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. do 10 mm	m2	152,000	200,00	30 400,00	vlastní položka
	VV		pl_ext štěrk záhon*0,8		152,000			
90	K	184911161-R	Mulčování záhonů štěrkiem fr. 8-16 tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	190,000	50,00	9 500,00	vlastní položka
	VV		pl_ext štěrk záhon		190,000			
91	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	32,490	700,00	22 743,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"převod na tuny"pl_ext štěrk záhon*0,09*1900/1000		32,490			
	D	N023	Výsadba trvalek				164 517,00	
92	K	183111111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3	kus	5 733,000	5,00	28 665,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		cibuloviny+trvalky		5 733,000			
93	K	183211312.1	Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek	kus	1 473,000	20,00	29 460,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		trvalky		1 473,000			
94	K	183211313	Výsadba cibulovin do připravené půdy	kus	4 260,000	4,00	17 040,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		cibuloviny		4 260,000			
95	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1,900	1 000,00	1 900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"trvalkový záhon - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_ext štěrk záhon		1,900			
96	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,900	1 000,00	1 900,00	CS ÚRS 2020 01
97	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,900	100,00	190,00	CS ÚRS 2020 01
98	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,900	100,00	190,00	CS ÚRS 2020 01
	D	N31	Trvalky				58 920,00	
99	M	R_403	Calamagrostis brachytricha, K 9, ztravné 3%v ceně	kus	29,000	40,00	1 160,00	vlastní položka
100	M	R_405	Echinops ritro 'Veitch's Blue', K 9, ztravné 3%v ceně	kus	16,000	40,00	640,00	vlastní položka
101	M	R_404	Filipendula vulgaris 'Plena', K 9, ztravné 3%v ceně	kus	44,000	40,00	1 760,00	vlastní položka
102	M	R_402	Helictotrichon sempervirens 'Saphirsprudel', K 9, ztravné 3%v ceně	kus	29,000	40,00	1 160,00	vlastní položka
103	M	R_401	Phlomis russeliana, K 9, ztravné 3%v ceně	kus	29,000	40,00	1 160,00	vlastní položka
104	M	R_406	Aster novae-angliae 'Purple Dome', K 9, ztravné 3%v ceně	kus	74,000	40,00	2 960,00	vlastní položka
105	M	R_407	Iris x barbata, skupina Nana, K 9, ztravné 3%v ceně	kus	74,000	40,00	2 960,00	vlastní položka
106	M	R_408	Linum flavum, K 9, ztravné 3%v ceně	kus	74,000	40,00	2 960,00	vlastní položka
107	M	R_409	Paeonia tenuifolia 'Plena', K 9, ztravné 3%v ceně	kus	58,000	40,00	2 320,00	vlastní položka
108	M	R_500019.11	Rudbeckia fulgida var.sulivantii 'Goldsturm', K9, ztravné 3%v ceně	kus	103,000	40,00	4 120,00	vlastní položka
109	M	R_40010111	Salvia nemorosa 'Mainacht', K9, ztravné 3%v ceně	kus	74,000	40,00	2 960,00	vlastní položka
110	M	R_400068	Sedum telephium 'Herbstfreunde', K9, ztravné 3%v ceně	ks	118,000	40,00	4 720,00	vlastní položka
111	M	R_411	Veronica teucrium 'Konigsblau', K9, ztravné 3%v ceně	kus	103,000	40,00	4 120,00	vlastní položka
112	M	R_412	Artemisia schmidtiana 'Nana', K9, ztravné 3%v ceně	kus	103,000	40,00	4 120,00	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
113	M	R_413	Geranium x cantabrigiense 'Saint Ola', K9, ztratiné 3% v ceně	kus	133,000	40,00	5 320,00	vlastní položka
114	M	R_400024.1	Geranium renardii, K 9x9x10, ztratiné 3%v ceně	kus	89,000	40,00	3 560,00	vlastní položka
115	M	R_415	Gypsophila repens 'Rosea', K 9x9x10, ztratiné 3%v ceně	kus	58,000	40,00	2 320,00	vlastní položka
116	M	R_500018/1	Origanum vulgare "Compactum", K9, ztratiné 3%v ceně	kus	74,000	40,00	2 960,00	vlastní položka
117	M	R_414	Potentilla neumanniana, K9, ztratiné 3% v ceně	kus	58,000	40,00	2 320,00	vlastní položka
118	M	R_418	Gaura lindheimeri, ztratiné 3%v ceně	kus	29,000	40,00	1 160,00	vlastní položka
119	M	R_419	Knautia macedonica 'Mars Midget', ztratiné 3%v ceně	kus	16,000	40,00	640,00	vlastní položka
120	M	R_417	Linum perenne, ztratiné 3%v ceně	kus	44,000	40,00	1 760,00	vlastní položka
121	M	R_416	Lychnis coronaria, ztratiné 3%v ceně	kus	44,000	40,00	1 760,00	vlastní položka
D N011 Cibuloviny							26 252,00	
122	M	R_400005.1	Allium aflatunense 'Purple Sensation', ztratiné 3%v ceně	kus	328,000	8,00	2 624,00	vlastní položka
123	M	R_422	Crocus chrysanthus 'Gypsy Girl', ztratiné 3%v ceně	kus	1 475,000	6,00	8 850,00	vlastní položka
124	M	R_420	Narcissus jonquilla 'Baby Moon', ztratiné 3%v ceně	kus	821,000	6,00	4 926,00	vlastní položka
125	M	R_421	Narcissus poeticus var. recurvus, ztratiné 3%v ceně	kus	821,000	6,00	4 926,00	vlastní položka
126	M	R_423	Tulipa praestans 'Unicum', ztratiné 3%v ceně	kus	821,000	6,00	4 926,00	vlastní položka
D N022 Založení šterkového trávníku							47 325,00	
127	K	R-564801111.2	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 20 mm	m2	50,000	400,00	20 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		trávník šterk		50,000			
128	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	200,00	10 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		trávník šterk		50,000			
129	K	R-564201111.2	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. do 10 mm	m2	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		trávník šterk*0,8		40,000			
130	M	103715000.2	substrát pro trávníky A VL	m3	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"20% objemu"trávník šterk*0,1*0,2		1,000			
131	K	184911311.2	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		trávník šterk		50,000			
132	M	693112150.2	geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		trávník šterk		50,000			
133	K	185802113.2	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu umělým hnojivem na široko	t	0,007	25 000,00	175,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		6,5*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		0,007			
134	M	251911550-R1	hnojivo pro založení trávníku čistým dusíkem	kg	0,250	100,00	25,00	vlastní položka
	VV		"dávka 5g/m2"trávník šterk*0,005		0,250			
135	M	251911550-R2	hnojivo pro vylepšení trávníku na bázi silikátových koloidů	kg	6,250	400,00	2 500,00	vlastní položka
	VV		"dávka 125g/m2"trávník šterk*0,125		6,250			
136	K	181411131.1.2	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		trávník šterk		50,000			
137	M	005724200.2	osivo směs travní pro šterkový trávník - specifikace dle TZ	kg	1,250	900,00	1 125,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		50*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		1,250			
138	K	185803211.1.2	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu	m2	50,000	5,00	250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		trávník šterk		50,000			
139	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,500	500,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"šterkový trávník zálivka 5x - převod na m3*m2"(10/1000)*trávník šterk*5		2,500			
140	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	2,500	500,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
141	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	2,500	500,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01
142	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2,500	100,00	250,00	CS ÚRS 2020 01
	D	N14	Mobiliář				24 400,00	
	D	998	Přesun hmot				24 400,00	
143	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	61,000	200,00	12 200,00	CS ÚRS 2020 01
144	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	61,000	200,00	12 200,00	CS ÚRS 2020 01
	D	OSTO	Následná péče po dobu 3 let				256 858,00	
	D	OST5	Následná péče v 1.roce				90 176,50	
145	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	60,000	30,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy soliterní - počet pletí v letech"stromy*2		58,000			
	VV		"keře soliterní - počet pletí v letech"keře_sol*2		2,000			
	VV		Součet		60,000			
146	K	185804214	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	102,000	30,00	3 060,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"keře - počet pletí v letech"pl_keře_skup*2		102,000			
147	K	185804211	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin	m2	603,000	30,00	18 090,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"trvalkové záhony- počet pletí v letech"(pl_klas_mulč_záhon+pl_ext_štěrk_záhon)*3		603,000			
148	K	R-185804252	Odstranění nadzemní části trvalek křovinořezem, včetně ručního dočištění nůžkami a s odklizením odpadu do 20 km ze záhonů trvalek	m2	190,000	30,00	5 700,00	vlastní položka
	VV		pl_ext_štěrk_záhon*1		190,000			
149	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	212,000	30,00	6 360,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"2xročně"pl_klas_mulč_záhon*2		22,000			
	VV		"1xročně"pl_ext_štěrk_záhon*1		190,000			
	VV		Součet		212,000			
150	K	184911421.1	Mulčování povrchu štěpkou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		pl_klas_mulč_záhon		11,000			
151	M	103911000	výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	0,550	1 000,00	550,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		11*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,550			
152	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	37,710	500,00	18 855,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy soliterní - převod na m3*ks"(70/1000)*stromy*10		20,300			
	VV		"keře soliterní - převod na m3*ks"(25/1000)*keře_sol*10		0,250			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_keře_skup*10		5,100			
	VV		"trvalky - převod na m3*m2"(20/1000)*(pl_ext_štěrk_záhon+pl_klas_mulč_záhon)*3		12,060			
	VV		Součet		37,710			
153	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	37,710	500,00	18 855,00	CS ÚRS 2020 01
154	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	37,710	50,00	1 885,50	CS ÚRS 2020 01
155	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	37,710	100,00	3 771,00	CS ÚRS 2020 01
156	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"štěrkový trávník 2x ročně"trávník_štěrk*2		100,000			
157	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	58,000	150,00	8 700,00	vlastní položka
	VV		stromy*2		58,000			
	D	OST2	Následná péče v 2.roce				71 873,00	
158	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	60,000	30,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy soliterní - počet pletí v letech"stromy*2		58,000			
	VV		"keře soliterní - počet pletí v letech"keře_sol*2		2,000			
	VV		Součet		60,000			
159	K	185804214	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	102,000	30,00	3 060,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"keře - počet pletí v letech"pl_keře_skup*2		102,000			
160	K	185804211	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin	m2	603,000	30,00	18 090,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"trvalkové záhony- počet pletí v letech"(pl_klas_mulč_záhon+pl_ext_štěrk_záhon)*3		603,000			
161	K	R-185804252	Odstranění nadzemní části trvalek křovinořezem, včetně ručního dočištění nůžkami a s odklizením odpadu do 20 km ze záhonů trvalek	m2	190,000	30,00	5 700,00	vlastní položka
	VV		pl_ext_štěrk_záhon*1		190,000			
162	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	212,000	30,00	6 360,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"2xročně"pl_klas_mulč_záhon*2		22,000			
	VV		"1xročně"pl_ext_štěrk_záhon*1		190,000			
	VV		Součet		212,000			
163	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	15,390	1 000,00	15 390,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy solitérní - převod na m3*ks"(70/1000)*stromy*6		12,180			
	VV		"keře solitérní - převod na m3*ks"(25/1000)*keře_sol*6		0,150			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_keře_skup*6		3,060			
	VV		Součet		15,390			
164	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	15,390	500,00	7 695,00	CS ÚRS 2020 01
165	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	15,390	100,00	1 539,00	CS ÚRS 2020 01
166	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	15,390	100,00	1 539,00	CS ÚRS 2020 01
167	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"štěrkový trávník 2x ročně"trávník_štěrk*2		100,000			
168	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	58,000	150,00	8 700,00	vlastní položka
	VV		stromy*2		58,000			
	D	OST3	Následná péče v 3.roce				94 808,50	
169	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	60,000	30,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy solitérní - počet pletí v letech"stromy*2		58,000			
	VV		"keře solitérní - počet pletí v letech"keře_sol*2		2,000			
	VV		Součet		60,000			
170	K	185804214	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	102,000	30,00	3 060,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"keře - počet pletí v letech"pl_keře_skup*2		102,000			
171	K	185804211	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin	m2	603,000	30,00	18 090,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"trvalkové záhony- počet pletí v letech"(pl_klas_mulč_záhon+pl_ext_štěrk_záhon)*3		603,000			
172	K	R-185804252	Odstranění nadzemní části trvalek křovinořezem, včetně ručního dočištění nůžkami a s odklizením odpadu do 20 km ze záhonů trvalek	m2	190,000	30,00	5 700,00	vlastní položka
	VV		pl_ext_štěrk_záhon*1		190,000			
173	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek	m2	212,000	30,00	6 360,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"2xročně"pl_klas_mulč_záhon*2		22,000			
	VV		"1xročně"pl_ext_štěrk_záhon*1		190,000			
	VV		Součet		212,000			
174	K	184911151	Mulčování záhonů drčeným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	190,000	50,00	9 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pl_ext_štěrk_záhon		190,000			
175	M	58343872.1	kamenivo drčené hrubé frakce 8/16	t	19,000	1 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"převod na tuny"pl_ext_štěrk_záhon*0,05*2000/1000		19,000			
176	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	15,390	500,00	7 695,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"stromy solitérní - převod na m3*ks"(70/1000)*stromy*6		12,180			
	VV		"keře solitérní - převod na m3*ks"(25/1000)*keře_sol*6		0,150			
	VV		"keře skupiny - převod na m3*m2"(10/1000)*pl_keře_skup*6		3,060			
	VV		Součet		15,390			
177	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	15,390	500,00	7 695,00	CS ÚRS 2020 01
178	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	15,390	50,00	769,50	CS ÚRS 2020 01
179	M	082113210	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	15,390	100,00	1 539,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
180	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"štěrkový trávník 2x ročně"trávník štěrk*2		100,000			
181	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	58,000	100,00	5 800,00	vlastní položka
	VV		stromy*2		58,000			
182	K	184852312	Řez stromů výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	29,000	100,00	2 900,00	vlastní položka
	VV		stromy		29,000			
183	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	29,000	100,00	2 900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stromy		29,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
184	K	R-033002000	Vytyčení tras inženýrských sítí v řešeném území	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní položka

SEZNAM FIGUR

Kód: 2020/130
Stavba: Revitalizace zeleně v obci Terezín

Datum: 10. 8. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

01 Uznatelné náklady

bioodpad_drn	množství drnu na skládku	m3	27,240
--------------	--------------------------	----	--------

bioodpad_drn 180*0,1 27,240

Použití figury:

R-171201201.2 Uložení bioodpadu na skládky m3 252,000

171201211 Poplatek za uložení bioodpadu t 14,982

cibuloviny	navržené cibuloviny	ks	4 260,000
------------	---------------------	----	-----------

4260 4 260,000

Použití figury:

183111111 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 5 733,000

183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz kus 4 260,000

keře_rov	počet keřů ve skupině v rovině	ks	64,000
----------	--------------------------------	----	--------

64 64,000

Použití figury:

183111113 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 65,000

184102111 Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu kus 65,000

keře_sol	počet soliterních keřů	ks	1,000
----------	------------------------	----	-------

1 1,000

Použití figury:

183111113 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 65,000

184102111 Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu kus 65,000

185804213 Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 60,000

185804213 Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 60,000

185804213 Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 60,000

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 15,390

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,855

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 15,390

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 37,710

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-185802114.1	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,012
keře_svah	počet keřů ve skupině ve svahu	ks	48,000
	48		48,000
Použití figury:			
183112130	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 ve svahu do 1:2	kus	48,000
184102121	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2, vč. komparativního řezu	kus	48,000
ods_drn	odstranění drnu keře, štěrková pěšina, štěpka	m2	252,000
	51+11+190		252,000
Použití figury:			
111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	252,000
pl_ext_štěrk_záhon	plocha trvalekových štěrkových záhonů extenzivních	m2	190,000
	190		190,000
Použití figury:			
122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	28,500
183403114.1	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000
184802111.2	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	380,000
184911151	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000
184911161-R	Mulčování záhonů štěrkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000
185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	603,000
185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	603,000
185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	603,000
185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	212,000
185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	212,000
185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	212,000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	37,710
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,900
R-185804252	Odstranění nadzemní části trvalek křovinořezem, včetně ručního dočištění nůžkami a s odklizením odpadu do 20 km	m2	190,000
R-185804252	Odstranění nadzemní části trvalek křovinořezem, včetně ručního dočištění nůžkami a s odklizením odpadu do 20 km	m2	190,000
R-185804252	Odstranění nadzemní části trvalek křovinořezem, včetně ručního dočištění nůžkami a s odklizením odpadu do 20 km	m2	190,000
R-564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl do 10 mm	m2	152,000
58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	32,490
58343872.1	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	19,000
pl_keře_skup	počet navržených keřů ve skupině	m2	51,000
	25+25+1		51,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	102,000
185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	102,000
185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	102,000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	15,390
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	37,710
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,855
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	15,390
R-1012.1.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	5,100
pl_keře_skup_rov	počet navržených keřů ve skupině v rovině	m2	25,000
	25		25,000
Použití figury:			
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	25,400
183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	25,400
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	25,400
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	25,400
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	50,400
R-185802114.1	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,012
pl_keře_skup_svah	počet navržených keřů ve skupině ve svahu	m2	25,000
	25		25,000
Použití figury:			
182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	25,000
183403232	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 ve svahu do 1:2	m2	25,000
183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	25,000
184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	25,000
184911422	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:2	m2	25,000
185802124	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a ve svahu do 1:2	t	0,005
pl_keře_sol	plocha navrhovaných keřů soliterních	m2	0,400
	0,4*keře_sol		0,400
Použití figury:			
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	25,400
183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	25,400
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	25,400
184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	25,400

Kód	Popis	MJ	Výměra
184911421	Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	50,400
pl_klas_mulč_záhon	plocha trvalkových mulčovaných záhonů klasických	m2	11,000
	11		11,000
Použití figury:			
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	11,000
183403132.1	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	11,000
183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	11,000
184802111.1	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	22,000
184911421	Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	11,000
184911421.1	Mulčování povrchu štěpkou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	11,000
185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	603,000
185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	603,000
185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	603,000
185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	212,000
185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	212,000
185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	212,000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	37,710
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,110
251911550-R.1	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	1,100
R-1012.1.1	Zemina tříděná zahradní vč. dopravy, ztratné 3% v ceně	t	2,200
stromy	počet navržených stromů celkem	ks	29,000
	29		29,000
Použití figury:			
184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kúly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	29,000
184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kúly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	29,000
184852312	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	29,000
184911111.1	Uvázání dřeviny ke kúlům	kus	29,000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000
185804213	Vypleť záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	15,390
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	37,710
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	15,390
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,855

Kód	Popis	MJ	Výměra
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	58,000
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	58,000
R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	58,000
R-184813121.1	Ochrana krčku dřevin před ožínáním mechanicky chráničkou v rovině a svahu	kus	29,000
R-914911511.1	Natření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	29,000
286100-R	Zavlažovací vak pro kapkovou závlahu ke stromu, 57l, vxš - 76x46cm, materiál polyethylén	kus	29,000
R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/6 cm, s tlak. impregnací	kus	87,000
R-1005	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratiné 1%	kus	87,000
R-1008	Úvazek pro kotvení, bavlněný, šířka 30 mm	m	43,500
stromy_rov	počet navržených stromů v rovině	ks	25,000
	29-4		25,000
Použití figury:			
183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000
184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu	kus	25,000
184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	25,000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	50,400
stromy_svah	počet navržených stromů ve svahu	ks	4,000
	4		4,000
Použití figury:			
183102134	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 ve svahu do 1:2	kus	4,000
184102124	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2, vč. komparativního řezu	kus	4,000
184215421	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m na svahu do 1:2	kus	4,000
185802124	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám a na široko v rovině a ve svahu do 1:2	t	0,005
trávník_štěrk	plocha navrženého štěrkového trávníku	m2	50,000
	50		50,000
Použití figury:			
111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000
111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000
111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000
113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000
113107337	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000
181411131.1.2	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000
184911161	Mulčování záhonů kačírky tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000
184911311.2	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
185803211.1.2	Uválcování trávníku v rovině a svahu	m2	50,000
185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,500
R-564201111.2	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl do 10 mm	m2	40,000
R-564801111.2	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 20 mm	m2	50,000
103715000.2	substrát pro trávníky A VL	m3	1,000
251911550-R1	hnojivo pro založení trávníku čistým dusíkem	kg	0,250
251911550-R2	hnojivo pro vylepšení trávníku na bázi silikátových koloidů	kg	6,250
693112150.2	textilie netkaná 300 g/m2	m2	50,000
trvalky	počet navržených trvalek	m2	1 473,000
	1473		1 473,000
Použití figury:			
183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5 733,000
183211312	Výsadba trvalek	kus	73,000
183211312.1	Výsadba trvalek	kus	1 473,000
výkop_štěrk_ext	objem výkopu pro štěrkový trávník	m3	3,150
Použití figury:			
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,150
167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,150
171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,150
171201211/1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,300